di proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso 

residenziale sito nel Comune di Accumoli (RI) - Frazione Grisciano - Case Sparse - Vecchia Salaria 

0 - cap. 02011, distinto in catasto al Foglio 6 particella 114 sub 2 e 4 - CUP: C63E23000200008 - 

CIG: 987194176C - Contributo concedibile: euro 385.945,71 

(trecentoottantacinquemilanovecentoquarantacinque/71) IVA inclusa se non recuperabile - rif. ID 

8603 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

In relazione al contributo concesso con Decreto dirigenziale n.  A01086 del 13/06/2023 relativo 

all’intervento autorizzato ai sensi dell'ordinanza 100/2020 di seguito sinteticamente esposto:

[...]

soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Accumoli (RI) - 

Frazione Grisciano - Case Sparse - Vecchia Salaria 0 - cap. 02011, distinto in catasto al Foglio 6 

particella 114 sub 2 e 4 - CUP: C63E23000200008 - CIG: 987194176C - Contributo concedibile: 

euro 385.945,71 (trecentoottantacinquemilanovecentoquarantacinque/71) IVA inclusa se non 

recuperabile - rif. ID 8603; 

di stabilire che, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si rimanda al citato Decreto 

dirigenziale n. A01086 del 13/06/2023; 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie